BB a——XIZEIT5S
IT7hH—ToDNELDEE

FEAKFIE T S8R
=

>
i.l]]lJL. 1+




MEDE=

m A—/\—TODE

HTLND

n FmZzr Y HELPT OEDS

fﬂé/\ 2
BED N
RYUKOKU UNIVERSITY

s NHBEDRSE|Z 3 —7r—AD G

ILTLS

BN A —T B g—

. 2

m LA —RENEERNDOAK[EEDSITH—TV

DTERENE

R LD

B EIREDBEESTITHA—TUNESINZES . &
BlERTAIENEIRICDEND



—TUORAB L a—r—A ¥ o

/ A
\/ :
1.4m \

A4
A4
A4

27

N

1.6m

© RYUKOKU UNIVERSITY All Rights Reserved. 3



NELDEZE

S ELERRE

TEREICHELZRELIGS

© RYUKOKU UNIVERSITY All Rights Reserved.

4



NELZ 5 Z 5HH] B

Temperature, sC Velocity, m/s

27.00000 3.000000
23. 43750 2.812500
19. 87500 2.625000
16.31250 2.437500
12 .75000 2.250000
9 187500 2.062500
5 625000 1.875000
2.062500 i'gg;ggg
~1.500000 1.312500
~5.062500 1.125000
-8.625000 0.937500
-12.18750 0.750000
-15.75000 0.562500
-19.31250 0.375000
-22.87500 0.187500
-26.43750 0.000000
-30.00000
m RE 7
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Temperature, =C
27.00000
23.43750
19.87500
16.31250
12.75000
9.187500
5.625000
2.062500
-1.500000
-5.062500
-8.625000
-12.18750
-15.75000
-19.31250
-22.87500
-26.43750
-30.00000

Velocity, m/s
3.000000
.812500
.625000
.437500
.250000
.062500
.875000
.687500
.500000
.312500
.125000
.937500
.750000
.562500
.375000
.187500
.000000

OO0 000 O0OKHKHKRKEKEKENNNNWN

5s 10s 20s

© RYUKOKU UNIVERS™ ™=zt RIQTTCS eserved. 6




Al

NELMNLDE

T CERAPNES

RYUKOKU UNIVERSITY

Temperature, =C
27.00000
23.43750
19.87500
16.31250
12.75000
9.187500
5.625000
2.062500
-1.500000
-5.062500
-8.625000
-12.18750
-15.75000
-19.31250
-22.87500
-26.43750
-30.00000

Velocity, m/s
3.000000
.812500
.625000
.437500
.250000
.062500
.875000
.687500
.500000
.312500
.125000
.937500
.750000
.562500
.375000
.187500
.000000
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10s 1300s (4900s) 3600s(7200s)
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Temperature,
35.00000
32.68750
30.37500
28.06250
25.75000
23.43750
21.12500
18.81250
16.50000
14.18750
11.87500
2.562500

.250000

.937500

.625000

.312500

-2.000000
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Temperature,
35.00000
32.68750
30.37500
28.06250
25.75000
23.43750
21.12500
18.81250
16.50000
14.18750
11.87500
9.562500
7.250000
4,937500
2.625000
0.312500
-2.000000
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Temperature, °C
9.000000
8.562500
8.125000
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7.687500
7.250000
6.812500
6.375000
5.937500
5.500000
5.062500
4.625000
4.187500
3.750000
3.312500
2.875000
2.437500
2.000000
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Temperature, °C Temperature, °C
9.000000 9.000000

8.562500
8.125000
7.687500
7.250000
6.812500
6.375000
5.937500
5.500000
5.062500
4.625000

4.187500
3.750000
3.312500
2.875000
2.437500
2.000000
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